[image: image3.jpg]

    PORTARIA Nº.009/2016 - FCECON
O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais;
CONSIDERANDO, a Portaria Conjunta nº003/2013-SUSAM/SEMSA/MAO;
RESOLVE:
I. COMPOR os servidores do Núcleo Interno de Regulação – NIR.

EQUIPE:
                     DR. MARCO ANTÔNIO RICCI CORRÊA JUNIOR – DIRETOR DA UNIDADE

                     DR. MANOEL JESUS PINHEIRO COÊLHO JUNIOR – DIRETOR TÉCNICO
                     DR. MÁRCIO NEVES STEFANI – CHEFE DE DEPT. DE CIRURGIA GERAL

                     ZENÔBIA DOS SANTOS DE ALMEIDA FILHA – COORDENADORA DO NIR
                     ALMIRA DO NASCIMENTO SILVA – CHEFE DE DEPT. DE ENFERMAGEM

OPERADOR DO NIR:
INTERNAÇÃO – CENTRAL DE LEITOS

                     FÁTIMA KANAWATI DE OLIVEIRA – das 07 ás 17h
                     GUILHERME ALMEIDA BORGES – das 07 ás 13h
                     LOURDES SILVA DOS SANTOS – das 12 ás 18h
                     ALEXIA NIRIANE CARVALHO SANTOS – das 13 ás 17h
PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS (consultas, exames, biopsias)

                     JHENYFF THAÍS DA SILVA CARDOSO – das 07 ás 13

                     ROSINEIDE MARQUES PINTO – das 07 ás 13h
                    JADRIANE SOUSA OLIVEIRA – das 12 ás 18h

                    ELIETE COÊLHO DE SOUZA – das 07 ás 13h

        III – Cientifique-se, cumpra-se anote-se e  publique-se.

               GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS-FCECON, em Manaus (AM), 17 de Fevereiro de 2016.

Dr. Marco Antônio Ricci Corrêa Junior

Diretor Presidente

[image: image1.jpg]&

GOVERNO DO ESTADO DO

AMAZONAS

[image: image2.jpg]Avenida André Aratjo, /01 - Aleixo
Fone: (92) 3643-6300
Manaus-AM - CEP 62060-000

SECRETARIA DE
ESTADO DE SAUDE

[image: image3.jpg]